ASSESSORIA CONTÁBIL PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-
PI. 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA, CNPJ Nº 
02.028.141/0001-48. 
CONTRATADA: CONTAP - CONTABILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA S/S LTDA 
CNPJ: 17.312.288/0001-32 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
VALOR Mensal: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) 
FONTE DE RECURSOS: 01.01.00. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 07/01/2026